Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .8
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030104/011009
NH 500VAC NH 500VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées (sfü) isol. Grifflaschen / pattes isolées (SGL)
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
2 NH 000 NH000GG50V2 B211946C * 3 NH000GG50V2-1 C219652C 3
4 NH 000 NH000GG50V4 M212462C * 3 NH000GG50V4-1 N205770C 3
6 NH 000 NH000GG50V6 D213995C * 3 NH000GG50V6-1 P212464C 3
8 NH 000 NH000GG50V10 B219651C * 3 NH000GG50V10-1 V215528C 3
16 NH 000 NH000GG50V16 K222097C * 3 NH000GG50V16-1 F213997H 9
20 NH 000 NH000GG50V20 A222847C * 3 NH000GG50V20-1 F218091H 9
25 NH 000 NH000GG50V25 E201185C * 3 NH000GG50V25-1 K200638H 9
32 NH 000 NH000GG50V32 Z211438C * 3 NH000GG50V32-1 D213489H 9
35 NH 000 NH000GG50V35 C211947C * 3 NH000GG50V35-1 G201187H 9
40 NH 000 NH000GG50V40 N212463C * 3 NH000GG50V40-1 D219653H 9
50 NH 000 NH000GG50V50 T212974C * 3 NH000GG50V50-1 C222849H 9
63 NH 000 NH000GG50V63 E213996C * 3 NH000GG50V63-1 R212466H 9
80 NH 000 NH000GG50V80 Y216543C * 3 NH000GG50V80-1 N215016H 9
100 NH 000 NH000GG50V100 B219122C * 3 NH000GG50V100-1 J201189H 9
125 NH 00 NH00GG50V125 R201863C * 3 NH00GG50V125-1 V200808C 3
160 NH 00 NH00GG50V160 P211084C * 3 NH00GG50V160-1 W201867C 3
6 NH 0 NH0GG50V6 H213148C * 3 NH0GG50V6-1 B212636C 3
10 NH 0 NH0GG50V10 G214159C * 3 NH0GG50V10-1 M213152C 3
16 NH 0 NH0GG50V16 Q215179C * 3 NH0GG50V16-1 E213651C 3
20 NH 0 NH0GG50V20 R215686C * 3 NH0GG50V20-1 L214163C 3
25 NH 0 NH0GG50V25 Y216198C * 3 NH0GG50V25-1 P214672C 3
32 NH 0 NH0GG50V32 W216702C * 3 NH0GG50V32-1 V215183C 3
35 NH 0 NH0GG50V35 J217220C * 3 NH0GG50V35-1 W215690C 3
40 NH 0 NH0GG50V40 P217731C * 3 NH0GG50V40-1 C216202C 3
50 NH 0 NH0GG50V50 Z218246C * 3 NH0GG50V50-1 A216706C 3
63 NH 0 NH0GG50V63 N218765C * 3 NH0GG50V63-1 N217224C 3
80 NH 0 NH0GG50V80 C219284C * 3 NH0GG50V80-1 T217735C 3
100 NH 0 NH0GG50V100 D219814C * 3 NH0GG50V100-1 D218250C 3
125 NH 0 NH0GG50V125 P222492C * 3 NH0GG50V125-1 S218769C 3
160 NH 0 NH0GG50V160 F223013C * 3 NH0GG50V160-1 F219287C 3
200 NH 0 NH0GG50V200 C229611C * 3
224 NH 0 NH0GG50V224 D229612C * 3
250 NH 0 NH0GG50V250 E229613C * 3
NH-Sicherung / Fusibles couteaux gG 500VAC
Leitungsschutz, Charakteristik gG (gL), flink
 nach DIN 57636 / VDE 0636 -Teil 201
 IEC 60269-2-1; Grösse 000….4
Protection des câbles, fonctionnalités gG(gL), rapid
  selon DIN 57636 / VDE 0636, part 201
  IEC 60269-2-1; taille 000….4
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.9
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030104/011009
NH 500VAC NH 500VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées (sfü) isol. Grifflaschen / pattes isolées (SGL)
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
16 NH 1 NH1GG50V16 M200801C 3 NH1GG50V16-1 H219818C 3
20 NH 1 NH1GG50V20 C201344C 3 NH1GG50V20-1 T222496C 3
25 NH 1 NH1GG50V25 N201860C 3 NH1GG50V25-1 K223017C 3
32 NH 1 NH1GG50V32 L211081C 3 NH1GG50V32-1 R200805C 3
35 NH 1 NH1GG50V35 A211600C 3 NH1GG50V35-1 G201348C 3
40 NH 1 NH1GG50V40 Y212633C 3 NH1GG50V40-1 Q211085C 3
50 NH 1 NH1GG50V50 B213648C 3 NH1GG50V50-1 L212116C 3
63 NH 1 NH1GG50V63 L214669C 3 NH1GG50V63-1 N213153C 3
80 NH 1 NH1GG50V80 S215687C 3 NH1GG50V80-1 M214164C 3
100 NH 1 NH1GG50V100 X216703C 3 NH1GG50V100-1 W215184C 3
125 NH 1 NH1GG50V125 Q217732C * 3 NH1GG50V125-1 D216203C 3
160 NH 1 NH1GG50V160 A218247C * 3 NH1GG50V160-1 B216707C 3
200 NH 1 NH1GG50V200 P218766C * 3 NH1GG50V200-1 P217225C 3
224 NH 1 NH1GG50V224 D219285C * 3 NH1GG50V224-1 V217736C 3
250 NH 1 NH1GG50V250 E219815C * 3 NH1GG50V250-1 E218251C 3
315 NH 1 NH1GG50V315 Q228519C * 3
355 NH 1 NH1GG50V355 R228520C * 3
25 NH 2 NH2GG50V25 N200802C 3 NH2GG50V25-1 J219819C 3
32 NH 2 NH2GG50V32 D201345C 3 NH2GG50V32-1 V222497C 3
35 NH 2 NH2GG50V35 P201861C 3 NH2GG50V35-1 L223018C 3
40 NH 2 NH2GG50V40 M211082C 3 NH2GG50V40-1 S200806C 3
50 NH 2 NH2GG50V50 B211601C 3 NH2GG50V50-1 H201349C 3
63 NH 2 NH2GG50V63 Z212634C 3 NH2GG50V63-1 T201865C 3
80 NH 2 NH2GG50V80 C213649C 3 NH2GG50V80-1 F211605C 3
100 NH 2 NH2GG50V100 M214670C 3 NH2GG50V100-1 P213154C 3
125 NH 2 NH2GG50V125 T215688C 3 NH2GG50V125-1 N214165C 3
160 NH 2 NH2GG50V160 Y216704C 3 NH2GG50V160-1 X215185C 3
200 NH 2 NH2GG50V200 R217733C 3 NH2GG50V200-1 E216204C 3
224 NH 2 NH2GG50V224 Q218767C 3 NH2GG50V224-1 Q217226C 3
250 NH 2 NH2GG50V250 R222494C 3 NH2GG50V250-1 F218252C 3
300 NH 2 NH2GG50V300    P200803C * 3 NH2GG50V300-1 H219289C 3
315 NH 2 NH2GG50V315 E201346C * 3 NH2GG50V315-1 K219820C 3
355 NH 2 NH2GG50V355 Q201862C * 3 NH2GG50V355-1 M223019C 3
400 NH 2 NH2GG50V400 N211083C * 3 NH2GG50V400-1 T200807C 3
425 NH 2 NH2GG50V425 S228521C * 3
500 NH 2 NH2GG50V500 T228522C * 3
250 NH 3 NH3GG50V250 C211602A 1 NH3GG50V250-1 J201350A 1
300 NH 3 NH3GG50V300 A212635A 1 NH3GG50V300-1 S211087A 1
315 NH 3 NH3GG50V315 L213151A 1 NH3GG50V315-1 G211606A 1
355 NH 3 NH3GG50V355 K214162A 1 NH3GG50V355-1 E212639A 1
400 NH 3 NH3GG50V400 T215182A 1 NH3GG50V400-1 H213654A 1
425 NH 3 NH3GG50V425 B216201A * 1 NH3GG50V425-1 S214675A 1
450 NH 3 NH3GG50V450 Z216705A * 1 NH3GG50V450-1 Z215693A 1
500 NH 3 NH3GG50V500 M217223A * 1 NH3GG50V500-1 F216205A 1
630 NH 3 NH3GG50V630 S217734A * 1 NH3GG50V630-1 D216709A 1
800 NH 3 NH3GG50V800 V228523A * 1
500 NH 4a NH4AGG50V500-8 D201184A 1
630 NH 4a NH4AGG50V630-8 T205752A 1
800 NH 4a NH4AGG50V800-8 Y211437A 1
1000 NH 4a NH4AGG50V1000-8 A219650A 1
1250 NH 4a NH4AGG50V1250-8 J200637A 1
* = Mikroschalter nachrüstbar / Utiliser avec micro-contact
NH-Sicherung / Fusibles couteaux gG 500VAC
Zubehör: Sockel, Halterungen, Trenner, Mikroschalter
Hilfsmittel: siehe Seite 7.57, 7.58, 7.61
Accessoires: Supports, porte-fusibles, micro-contacts
Appareillage divers: voir page 7.57, 7.58, 7.61
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC